Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Wéjta Gminy Sierpc Nr 68/2005 z dnia 09 listopada 2005r.

WYDATKI BUDZETU GMINY
L.p. | Wyszczegolnienie | Dziat | Rozdziat | Paragraf | Przewidy | Budzet [ Struktura | Majatkowe
wane Gminy %
wykona- 2006
nie 2005
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 |ROLNICTWOI| 010 1.035.801 | 303.000 2,48 293.000
LOWIECTWO
2 Infrastruktura 01010 1.025.801 | 293.000 293.000
wodociagowa i
sanitacyjna wsi
3 Wydatki 6050 | 1.025.801 | 293.000 293.000
inwestycyjne
jednostek
budzetowych
4 Razem 01010 1.025.801 | 293.000 293.000
5 Izby rolnicze 01030 10.000 | 10.000
6 | Wplaty gminy na 2850 10.000 10.000
rzecz izb
rolniczych w
wysokosci 2%
uzyskanych
wplywow z
podatku rolnego
7 Razem 01030 10.000 | 10.000
8 WYTWAIRZANIE 400 281.700 | 301.500 2,47
ZAOPATRYWANIE
W ENERGIE
ELEKTRYCZNA,
GAZ 1 WODE
9 Dostarczanie 40002 281.700 | 301.500
wody
10 Wydatki 3020 500 600
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen
11 | Wynagrodzenia 4010 | 56.000 | 59.000
osobowe
pracownikow
12 Dodatkowe 4040 3.600 5.000
wynagrodzenie
roczne
13 Sktadki na 4110 | 10.000 11.000
ubezpieczenie
spoleczne
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14

Sktadki na
Fundusz Pracy

4120

1.200

1.500

15

Wynagrodzenia
bezosobowe

4170

1.000

1.000

16

Zakup materiatow
1 wyposazenia

4210

25.000

25.000

17

Zakup energii

4260

80.000

90.000

18

Zakup ushug
remontowych

4270

50.000

50.000

19

Zakup ustug
zdrowotnych

4280

200

200

20

Zakup ushug
pozostatych

4300

40.000

40.000

21

Podroéze stuzbowe
krajowe

4410

1.500

2.000

22

Roézne optaty 1
sktadki

4430

10.000

13.000

23

Odpisy na ZFSS

4440

2.700

3.200

24

Razem 40002

281.700

301.500

25

TRANSPORT I
LACZNOSC

600

1.673.150

987.900

8,08

825.500

26

Drogi publiczne
powiatowe

60014

100.000

200.000

200.000

27

Wydatki na
pomoc finansowa
udzielana migdzy

jednostkami

samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wlasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupow
inwestycyjnych

6300

100.000

200.000

200.000

28

Drogi publiczne
gminne

60016

1.673.150

787.900

625.500

29

Sktadki na
ubezpieczenie
spoteczne

4110

1.900

2.100

30

Sktadki na
Fundusz Pracy

4120

250

300

31

Wynagrodzenia
bezosobowe

4170

50.000

10.000

32

Zakup ustug
remontowych

4270

170.000

100.000

33

Zakup ustug

4300

45.000

50.000
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pozostalych

34

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

6050

1.406.000

825.500

625.500

35

Razem 60016

1.673.150

787.900

625.500

36

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

700

94.200

56.200

0,46

37

Gospodarka
gruntami i
nieruchomosciami

70005

94.200

56.200

38

Wynagrodzenia
bezosobowe

4170

10.000

12.000

39

Zakup
materiatow 1
wyposazenia

4210

11.000

12.000

40

Zakup ustug
remontowych

4270

12.000

14.000

41

Zakup ushug
pozostatych

4300

16.000

18.000

42

Roézne oplaty i
sktadki

4430

200

200

43

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

6050

45.000

44

Razem 70005

94.200

56.200

45

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

750

1.632.400

1.632.900

13,36

50.000

46

Urzedy
Wojewodzkie

75011

115.900

120.800

47

Wydatki
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

3020

100

200

48

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

4010

82.700

85.000

49

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

4040

6.100

7.500

50

Sktadki na
ubezpieczenie
spoleczne

4110

14.300

16.000

51

Sktadki na
Fundusz Pracy

4120

2.000

2.300

52

Wynagrodzenia

4170

1.300

1.000
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bezosobowe

53

Zakup
materialow 1
wyposazenia

4210

3.000

2.000

54

Zakup ustug
pozostatych

4300

4.000

4.000

55

Podroéze
stuzbowe
krajowe

4410

100

100

56

Odpisy na ZFSS

4440

2.300

2.700

57

Razem 75011

115.900

120.800

58

Rady Gmin

75022

117.000

118.000

59

Rézne wydatki
na rzecz osob
fizycznych

3030

114.000

116.000

60

Zakup
materialow 1
wyposazenia

4210

3.000

2.000

61

Razem 75022

117.000

118.000

62

Urzedy Gmin

75023

1.335.500

1.344.600

50.000

63

Wydatki
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

3020

500

600

64

Roézne wydatki
na rzecz osob
fizycznych

3030

3.500

3.500

65

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

4010

790.000

810.000

66

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

4040

53.000

60.000

67

Sktadki na
ubezpieczenie
spoteczne

4110

138.000

154.000

68

Sktadki na
Fundusz Pracy

4120

20.000

22.000

69

Wynagrodzenia
bezosobowe

4170

7.000

7.000

70

Zakup
materiatow 1
wyposazenia

4210

110.000

60.000

71

Zakup energii

4260

13.000

14.000

72

Zakup ustug
zdrowotnych

4280

500

600
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73

Zakup ushug
pozostatych

4300

165.000

130.000

74

Zakup ustug
dostepu do sieci
Internet

4350

300

400

75

Podroze
stuzbowe
krajowe

4410

4.500

4.000

76

R&zne optaty 1
sktadki

4430

10.000

11.000

77

Odpisy na ZFSS

4440

16.000

17.500

78

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

6050

50.000

50.000

79

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne

6060

4.200

80

Razem 75023

1.335.500

1.344.600

50.000

81

Promocja

jednostek

samorzadu
terytorialnego

75075

13.000

10.000

82

Zakup
materialow 1
wyposazenia

4210

5.000

&3

Zakup ustug
pozostatych

4300

4.000

5.000

84

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

6050

9.000

85

Razem 75075

13.000

10.000

86

Pozostala
dziatalnosé

75095

51.000

39.500

87

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

4110

12.400

3.500

88

Sktadki na
Fundusz Pracy

4120

1.600

500

89

Wynagrodzenia
bezosobowe

4170

18.500

18.000

90

Zakup
materialow i
wyposazenia

4210

16.000

17.500

91

Zakup ushug
pozostatych

4300

2.500
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92

Razem 75095

51.000

39.500

93

URZEDY
NACZELNYCH
ORGANOW
WLADZY
PANSTW.
KONTR. I OCHR.
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

751

1.059

1.121

0,01

94

Urzedy
naczelnych
organdéw wiladzy
panstw., kontroli
1 ochrony prawa
oraz sadownictw

75101

1.059

1.121

95

Sktadki na
ubezpieczenie
spoteczne

4110

180

183

96

Sktadki na
Fundusz Pracy

4120

29

23

97

Wynagrodzenia
bezosobowe

4170

850

915

98

Razem 75101

1.059

1.121

99

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE 1
OCHRONA
PRZECIWPOZA
ROWA

754

204.500

151.300

1,24

100

Ochotnicze
straze pozarne

75412

204.000

150.800

101

Wydatki
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

3020

600

700

102

R&zne wydatki
na rzecz osob
fizycznych

3030

10.000

12.000

103

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

4010

34.000

36.000

104

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

4040

2.600

3.000

105

Sktadki na
ubezpieczenie
spoteczne

4110

5.800

7.200

106

Sktadki na
Fundusz Pracy

4120

900

1.100

107

Wynagrodzenia

4170

1.000
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bezosobowe

108

Zakup
materialow 1
wyposazenia

4210

113.000

50.000

109

Zakup energii

4260

14.600

16.000

110

Zakup ustug
remontowych

4270

0

1.000

111

Zakup ustug
zdrowotnych

4280

300

300

112

Zakup ustug
pozostatych

4300

14.000

15.000

113

Roézne optaty 1
sktadki

4430

5.000

6.000

114

Odpisy na ZFSS

4440

2.200

2.500

115

Razem 75412

204.000

150.800

116

Obrona cywilna

75414

500

500

117

Wynagrodzenia
bezosobowe

4170

500

500

118

Razem 75414

500

500

119

DOCHODY OD
0SOB
PRAWNYCH,OD
0SOB
FIZYCZNYCH I OD
INNYCH
JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACY
CH OSOBOWOSCI
PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI
ZWIAZANE Z ICH
POBOREM

756

66.600

67.700

0,55

120

Pobor podatkow,
optat i
niepodatkowych
nalezno$ci
budzetowych

75647

66.600

67.700

121

Roézne wydatki
na rzecz osob
fizycznych

3030

33.600

34.200

122

Wynagrodzenia
agencyjno-
prowizyjne

4100

33.000

33.500

123

Razem 75647

66.600

67.700

124

OBSLUGA
DLUGU
PUBLICZNEGO

757

30.000

40.000

0,33

125

Obstuga papierow
wartos$c., kredytow

75702

30.000

40.000
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i pozyczek

jednostek

samorzadu
terytorialnego

126

Odsetki i
dyskonto od
krajowych
skarbowych
papierow
wartosciowych
oraz od
krajowych
pozyczek i
kredytow

8070

30.000

40.000

127

Razem 75702

30.000

40.000

128

ROZNE
ROZLICZENIA

758

80.000

80.000

0,65

129

Rezerwy ogolne i
celowe

75818

80.000

80.000

130

Rezerwy

4810

80.000

80.000

131

Razem 75818

80.000

80.000

132

OSWIATA I
WYCHOWANIE

801

4.347.300

4.620.610

37,80

170.000

133

Szkoty
podstawowe

80101

2.731.400

2.949.300

170.000

134

Dotacja celowa
przekazana
gminie na
zadania biezace
realizowane na
podstawie
porozumien
migdzy jst

2310

3.000

3.500

135

Wydatki
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

3020

71.000

72.000

136

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

4010

1.720.000

1.780.000

137

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

4040

122.100

146.000

138

Sktadki na
ubezpieczenie
spoteczne

4110

308.000

330.000

139

Sktadki na
Fundusz Pracy

4120

41.000

44.000
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140

Wynagrodzenia
bezosobowe

4170

5.600

4.000

141

Zakup
materialow 1
wyposazenia

4210

200.000

160.000

142

Zakup energii

4260

31.000

35.000

143

Zakup ustug
remontowych

4270

33.000

10.000

144

Zakup ustug
zdrowotnych

4280

5.000

6.000

145

Zakup ustug
pozostatych

4300

62.000

64.000

146

Zakup ustug
dostepu do sieci
Internet

4350

2.000

2.400

147

Podroze
stuzbowe
krajowe

4410

2.000

2.400

148

Roézne optlaty i
sktadki

4430

8.500

10.000

149

Odpisy na ZFSS

4440

100.000

110.000

150

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

6050

17.200

170.000

170.000

151

Razem 80101

2.731.400

2.949.300

152

Oddziaty
przedszkolne w
szkotach
podstawowych

80103

235.300

239.800

153

Dotacja celowa
przekazana
gminie na
zadania biezace
realizowane na
podstawie
porozumien
miedzy jst

2310

35.300

30.000

154

Wydatki
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

3020

9.000

10.000

155

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

4010

138.000

141.000

156

Dodatkowe

4040

8.100

10.700
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wynagrodzenie
roczne

157 Sktadki na 4110 | 28.000 | 30.000
ubezpieczenie
spoleczne

158 Sktadki na 4120 3.900 4.100
Fundusz Pracy

159 Zakup 4210 2.000 2.000
materiatow 1
wyposazenia

160 | Odpisy na ZFSS 4440 | 11.000 | 12.000

161 | Razem 80104 235.300 | 239.800

162 Gimnazja 80110 1.056.400 | 1.098.900

163 Wydatki 3020 | 25.000 [ 26.000
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

164 | Wynagrodzenia 4010 | 680.000 | 700.000
osobowe
pracownikow

165 Dodatkowe 4040 | 51.300 | 61.000
wynagrodzenie
roczne

166 Sktadki na 4110 | 129.000 | 140.000
ubezpieczenie
spoteczne

167 Sktadki na 4120 | 18.000 | 20.000
Fundusz Pracy

168 | Wynagrodzenia 4170 3.000 2.000
bezosobowe

169 Zakup 4210 | 86.000 | 80.000
materialow 1
wyposazenia

170 | Zakup energii 4260 4.300 5.000

171 |  Zakup ustug 4270 2.000 2.000
remontowych

172|  Zakup ustug 4280 2.000 2.500
zdrowotnych

173 | Zakup ustug 4300 | 16.000 | 17.000
pozostatych

174 Podroze 4410 1.000 1.200
stuzbowe
krajowe

175| Roézne optaty i 4430 2.800 3.200
sktadki

176 | Odpisy na ZFSS 4440 | 36.000 | 39.000
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177 Razem 80110 1.056.400 | 1.098.900
178 Dowozenie 80113 274.900 | 282.400
ucznidéw do szkot
179 Wydatki 3020 600 700
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen
180 | Wynagrodzenia 4010 | 79.200 | 82.000
osobowe
pracownikow
181 Dodatkowe 4040 7.200 7.500
wynagrodzenie
roczne
182 Sktadki na 4110 | 13.100 | 15.000
ubezpieczenie
spoteczne
183 Sktadki na 4120 2.200 2.500
Fundusz Pracy
184 | Wynagrodzenia 4170 600 700
bezosobowe
185 Zakup 4210 | 80.000 | 80.000
materialow i
wyposazenia
186 |  Zakup ustug 4300 | 80.000 | 80.000
pozostatych
187 | Roézne optaty i 4430 7.000 8.000
sktadki
188 | Odpisy na ZFSS 4440 5.000 6.000
189 | Razem 80113 274.900 | 282.400
190 | Doksztalcanie i 80146 25.300 | 26.210
doskonalenie
nauczycieli
191 |  Zakup ushug 4300 | 25.300 | 26.210
pozostatych
192| Razem 80146 25.300 | 26.210
193 Pozostata 80195 24.000 | 24.000
dziatalnos¢
194 | Odpisy na ZFSS 4440 | 24.000 | 24.000
195| Razem 80195 24.000 | 24.000
196| OCHRONA 851 71.000 | 73.000 0,60
ZDROWIA
197 | Przeciwdziatanie 85154 71.000 | 73.000
alkoholizmowi
198 Sktadki na 4110 2.000 1.500
ubezpieczenie
spoteczne
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199

Sktadki na
Fundusz Pracy

4120

2.000

200

200

Wynagrodzenia
bezosobowe

4170

15.000

15.000

201

Zakup
materialow 1
wyposazenia

4210

13.000

25.000

202

Zakup ushug
pozostatych

4300

39.000

31.300

203

Razem 85154

71.000

73.000

204

POMOC
SPOLECZNA

852

2.507.300

3.158.500

25,84

205

Swiadczenia
rodzinne oraz
sktadki na
ubezpieczenie
emerytalne 1
rentowe z
ubezp.spoteczn.

85212

1.523.000

2.319.000

206

Swiadczenia
spoteczne

3110

1.490.280

2.249.430

207

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

4010

19.500

40.000

208

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

4040

1.700

209

Sktadki na
ubezpieczenie
spoteczne
pracownikow

4110

3.930

8.000

210

Sktadki na
Fundusz Pracy

4120

456

1.086

211

Zakup
materiatow 1
wyposazenia

4210

6.160

10.000

212

Zakup ustug
pozostalych

4300

2.674

8.784

213

Razem 85212

1.523.000

2.319.000

214

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne
optacane za
osoby
pobierajace
niektore

85213

4.000

5.000

Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Wéjta Gminy Sierpe Nr 68/2005 z dnia 09 listopada 2005r. strona 12z 16




swiadczenia z
pomocy
spotecznej oraz
niektore
swiadczenia
rodzinne

215

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne

4130

4.000

5.000

216

Razem 85213

4.000

5.000

217

Zasitki 1 pomoc
W naturze oraz
sktadki na
ubezpieczenie
spoteczne

85214

313.000

277.000

218

Swiadczenia
spoteczne

3110

313.000

277.000

219

Razem 85214

313.000

277.000

220

Dodatki
mieszkaniowe

85215

180.000

100.000

221

Swiadczenia
spoteczne

3110

180.000

100.000

222

Razem 85215

180.000

100.000

223

Osrodki pomocy
spotecznej

85219

214.400

219.200

224

Wydatki
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

3020

300

400

225

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

4010

141.000

145.000

226

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

4040

11.400

12.000

227

Sktadki na
ubezpieczenie
spoleczne

4110

26.400

29.000

228

Sktadki na
Fundusz Pracy

4120

3.800

4.200

229

Zakup
materiatow 1
wyposazenia

4210

8.000

5.000

230

Zakup energii

4260

600

700
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231 | Zakup ustug 4280 100 100
zdrowotnych
232 | Zakup ustug 4300 | 15.000 | 16.000
pozostatych
233 | Zakup ustug 4350 2.500 1.000
dostepu do sieci
Internet
234 Podréze 4410 300 300
stuzbowe
krajowe
235 | Odpisy na ZFSS 4440 5.000 5.500
236 | Razem 85219 214.400 | 219.200
237 Pozostata 85295 272.900 | 238.300
dziatalnos¢
238 Wydatki 3020 500 600
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen
239| Swiadczenia 3110 | 121.000 | 70.000
spoleczne
240 | Wynagrodzenia 4010 | 100.000 | 110.000
osobowe
pracownikow
241 Dodatkowe 4040 7.000 8.500
wynagrodzenia
roczne
242 Sktadki na 4110 | 21.000 | 23.000
ubezpieczenie
spoteczne
243 Sktadki na 4120 2.800 3.100
Fundusz Pracy
244 | Wynagrodzenia 4170 | 12.000 13.000
bezosobowe
2451 Zakup ustug 4280 100 100
zdrowotnych
246 |  Zakup ushug 4300 1.500 2.000
pozostatych
247 | Odpisy na ZFSS 4440 | 7.000 8.000
248 | Razem 85295 272.900 | 238.300
249 | GOSPODARKA | 900 754.000 | 576.501 4,72 235.000
KOMUNALNA
I OCHRONA
SRODOWISKA
250 |  Gospodarka 90001 428.000 | 175.000 175.000
sciekowa i
ochrona wod
251 Wydatki 6050 |428.000 | 175.000 175.000
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inwestycyjne
jednostek
budzetowych

252 Razem 90001 428.000 | 175.000

253 Gospodarka 90002 11.000 | 11.501
odpadami

254 Zakup 4210 1.000 1.000
materialow 1
wyposazenia

255 |  Zakup ustug 4300 | 10.000 | 10.501
pozostatych

256 | Razem 90002 11.000 | 11.501

257 | Oswietlenie ulic, 90015 315.000| 390.000 60.000
placéw i drog

258 | Zakup energii 4260 | 150.000 | 160.000

259 | Zakup ushug 4300 | 165.000 | 170.000
Pozostatych

260 Wydatki 6050 0 60.000 60.000
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

261 | Razem 90015 315.000 | 390.000

262 KULTURAI 921 107.600 | 122.200 1,00
OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

263 Biblioteki 92116 107.600 | 122.200

264 Dotacja 2480 0 122.200
podmiotowa z
budzetu dla
samorzadowe;j
instytucji kultury

265 Wydatki 3020 500 0
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

266 | Wynagrodzenia 4010 | 68.000 0
osobowe
pracownikow

267 Dodatkowe 4040 4.500 0
wynagrodzenie
roczne

268 Sktadki na 4110 | 13.800 0
ubezpieczenie
spoteczne

269 Sktadki na 4120 1.800 0
Fundusz Pracy
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270

Zakup
materiatow 1
wyposazenia

4210

6.000

271

Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych i
ksigzek

4240

2.500

272

Zakup energii

4260

7.000

=]

273

Zakup ustug
pozostatych

4300

1.000

274

Podréze
stuzbowe krajow

4410

0

0

275

Odpisy na ZFSS

4440

2.500

0

276

Razem 92116

107.600

122.200

277

KULTURA
FIZYCZNA1
SPORT

926

64.000

50.000

0,41

278

Zadania w
zakresie kultury
fizycznej i sportu

92605

64.000

50.000

279

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych
do realizacji
stowarzyszeniom

2820

50.000

280

Roézne wydatki
na rzecz osob
fizycznych

3030

42.000

281

Zakup
materiatow 1
wyposazenia

4210

18.500

282

Zakup ustug
pozostatych

4300

3.500

0

283

Razem 92604

64.000

50.000

RAZEM

12.950.610

12.222.432

1.573.500
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